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男子第６１回／女子第２２回 

山形県高等学校駅伝競走大会 

 

総 務 安孫子 元 春 

男子審判 長 影 山 圭 佑 

女子審判 長 芳 賀 康 雄 

記 録 主 任 池 田 正 敏 

 

男子スタート時刻   ９：５０ 

女子スタート時刻  １０：２０ 

 

 

コースコンディション 

 

 

時刻 天候 気温 風向 風速 場所名

 9:50 晴れ 14.5℃ 北北西 0.3m/s

10:20 晴れ 14.5℃ 西 1.0m/s

11:00 晴れ 16.0℃ 東南東 0.4m/s

12:00 晴れ 18.1℃ 東南東 0.1m/s

スタート地点
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男子総合成績（上位６チーム） 女子総合成績（上位６チーム）

順位 高　校　名 記　　録 順位 高　校　名 記　　録

1 東海大学山形 2時間10分33秒 ※ 1 山形城北 1時間12分39秒

2 酒田南 2時間12分25秒 2 酒田南 1時間15分15秒

3 山形中央 2時間13分05秒 3 上山明新館 1時間15分29秒

4 米沢中央 2時間18分37秒 4 東海大学山形 1時間15分38秒

5 上山明新館 2時間20分14秒 5 山辺 1時間18分33秒

6 米沢工業 2時間23分04秒 6 九里学園 1時間19分13秒

※大会新記録

男子区間優勝者 女子区間優勝者

区間
氏名［学年］

学校名
記　録 区間

氏名［学年］
学校名

記　録

齋藤　真也　 [3] 木村　芙有加 [1]

山形中央 山形城北

小林　茂樹　 [3] 杉沼　華子　 [2]

米沢中央 山形城北

竹内　竜真　 [3] 深瀬　菜緒　 [1]

東海大山形 山形城北

渡邉　哲也　 [3] 鏡　むつき　 [2]

東海大山形 山形城北

工藤　天輝　 [1] 鈴木　　栞　 [2]

酒田南 山形城北

吉田　　楓　 [1]

東海大山形

橘　　裕気　 [3]

酒田南

＊…区間新記録
◇…区間タイ記録

第７区 　　１５分１６秒

第５区

第６区 　　１５分２５秒

 　 　９分３９秒 第５区

 　 １０分１５秒

　　１０分０３秒

  　１７分１３秒

第４区   　２４分５３秒 第４区

第３区 　　２４分０４秒 第３区

第２区  　 　９分０６秒 第２区  　 １４分４４秒

男子第６１回／女子第２２回

山 形 県 高 等 学 校 駅 伝 競 走 大 会

第１区   　３１分２３秒 第１区  　 ２０分２４秒
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男子第６１回 山形県高等学校駅伝競走大会
期日：平成２２年１０月２３日（土）　９：５０スタート 審 判 長：影山　圭佑
会場：ながい黒獅子ハーフマラソンコース 記録主任：池田　正敏
順 記　録 No. チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
位 コメント 監督 10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km
1 2時間10分33秒 23 東海大山形 内山　富夫　 [3] 小玉　健太　 [2] 竹内　竜真　 [3] 渡邉　哲也　 [3] 木村　秀人　 [2] 吉田　　楓　 [1] 髙橋　雅人　 [2]

NGR ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾀ ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾔ ｷﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ
田宮　　健 (2) 31:36 (2) 40:48 (1) 1:04:52 (1) 1:29:45 (1) 1:39:42 (1) 1:55:07 (1) 2:10:33

(2) 31:36 (2) 9:12 (1) 24:04 (1) 24:53 (2) 9:57 (1) 15:25 (2) 15:26
2 2時間12分25秒 1 酒田南 伊藤　大輔　 [3] 今野　啓明　 [3] 池田　智久　 [3] 今井　慎吾　 [2] 工藤　天輝　 [1] 小林　博人　 [2] 橘　　裕気　 [3]

ｻｶﾀﾐﾅﾐ ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ ｺﾝﾉ ｹｲﾒｲ ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｷ
阿部　　亮 (3) 31:57 (3) 41:14 (3) 1:06:31 (3) 1:31:53 (2) 1:41:32 (2) 1:57:09 (2) 2:12:25

(3) 31:57 (4) 9:17 (2) 25:17 (2) 25:22 (1) 9:39 (2) 15:37 (1) 15:16
3 2時間13分05秒 18 山形中央 齋藤　真也　 [3] 阿部　一貴　 [2] 木野　安騎史 [3] 佐藤　　完　 [3] 小林　　駿　 [1] 田中　友也　 [1] 安食　徹郎　 [1]

ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ ｻｲﾄｳ ｼﾝﾔ ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾀｶ ｷﾉ ｱｷﾌﾐ ｻﾄｳ ﾀﾓﾂ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ
土屋　　恵 (1) 31:23 (1) 40:36 (2) 1:06:03 (2) 1:31:32 (3) 1:41:45 (3) 1:57:30 (3) 2:13:05

(1) 31:23 (3) 9:13 (3) 25:27 (3) 25:29 (4) 10:13 (3) 15:45 (3) 15:35
4 2時間18分37秒 12 米沢中央 松元　　航　 [3] 小林　茂樹　 [3] 我妻　徹平　 [3] 遠藤　大貴　 [3] 佐藤　　譲　 [3] 齋藤　眞輝　 [3] 菅野　　統　 [2]

ﾖﾈｻﾞﾜﾁｭｳｵｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾜﾀﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｹﾞｷ ﾜｶﾞﾂﾏ ﾃｯﾍﾟｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾀｶ ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾙ ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ ｶﾝﾉ ﾊｼﾞﾒ
澤田　賢一 (5) 32:16 (4) 41:22 (4) 1:08:27 (5) 1:36:00 (4) 1:46:16 (4) 2:02:32 (4) 2:18:37

(5) 32:16 (1) 9:06 (11) 27:05 (7) 27:33 (5) 10:16 (4) 16:16 (4) 16:05
5 2時間20分14秒 20 上山明新館 高橋　洸樹　 [3] 竹田　亘汰　 [1] 後藤　　駿　 [3] 吉田　　智　 [3] 小松　龍之介 [3] 瀬野　佑介　 [2] 菅沼　海咲　 [3]

ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀ ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ ｺﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ ｾﾉ ﾕｳｽｹ ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ
佐藤　　学 (6) 32:23 (5) 42:25 (5) 1:08:37 (4) 1:35:38 (5) 1:46:17 (5) 2:03:33 (5) 2:20:14

(6) 32:23 (12) 10:02 (5) 26:12 (4) 27:01 (7) 10:39 (11) 17:16 (8) 16:41
6 2時間23分04秒 7 米沢工 加地　槙之介 [1] 冨樫　優太　 [3] 佐竹　信哉　 [2] 伊藤　　翼　 [1] 竹田　忠矢　 [3] 堤　　浩平　 [2] 竹田　　匠　 [3]

ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ ｶｼﾞ ｼﾝﾉｽｹ ﾄｶﾞｼ ﾕｳﾀ ｻﾀｹ ｼﾝﾔ ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ﾀｹﾀﾞ ﾅﾙﾔ ﾂﾂﾐ ｺｳﾍｲ ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾐ
熊谷　隆史 (14) 34:41 (14) 44:48 (6) 1:10:55 (6) 1:38:36 (6) 1:49:11 (6) 2:06:21 (6) 2:23:04

(14) 34:41 (15) 10:07 (4) 26:07 (9) 27:41 (6) 10:35 (8) 17:10 (9) 16:43
7 2時間24分02秒 2 鶴岡工 矢口　士稀　 [2] 佐藤　将隆　 [2] 本間　優太　 [3] 工藤　亘太　 [1] 佐藤　滉一郎 [2] 山口　　翔　 [3] 五十嵐　宇駿 [2]

ﾂﾙｵｶｺｳｷﾞｮｳ ﾔｸﾞﾁ ｼｷ ｻﾄｳ ﾏｻﾀｶ ﾎﾝﾏ ﾕｳﾀ ｸﾄﾞｳ ｺｳﾀ ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ ｲｶﾞﾗｼ ﾀｶﾄｼ
藤田　雅彦 (23) 35:52 (20) 45:53 (14) 1:12:52 (10) 1:40:07 (10) 1:50:54 (9) 2:07:43 (7) 2:24:02

(23) 35:52 (11) 10:01 (8) 26:59 (5) 27:15 (9) 10:47 (6) 16:49 (5) 16:19
8 2時間24分15秒 16 山形南 三好　柊太　 [2] 三沢　　豊　 [1] 本間　涼介　 [1] 安食　雄太郎 [2] 水井　利憲　 [2] 鈴木　　僚　 [2] 木村　新之祐 [2]

ﾔﾏｶﾞﾀﾐﾅﾐ ﾐﾖｼ ｼｭｳﾀ ﾐｻﾜ ﾕﾀｶ ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ ｱｼﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ ﾐｽﾞｲ ﾄｼﾉﾘ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ ｷﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ
門脇　朋広 (10) 34:17 (9) 44:11 (8) 1:11:09 (7) 1:38:57 (7) 1:49:42 (7) 2:07:00 (8) 2:24:15

(10) 34:17 (8) 9:54 (7) 26:58 (11) 27:48 (8) 10:45 (12) 17:18 (11) 17:15
9 2時間25分04秒 14 北村山 鈴木　祐太　 [2] 渋井　洋佑　 [1] 有路　圭佑　 [3] 小沼　大樹　 [2] 小沼　正樹　 [1] 大山　太地　 [2] 佐藤　雄治　 [3]

ｷﾀﾑﾗﾔﾏ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ ｼﾌﾞｲ ﾖｳｽｹ ｱﾘｼﾞ ｹｲｽｹ ｺﾇﾏ ﾀﾞｲｷ ｺﾇﾏ ﾏｻｷ ｵｵﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ
叶内　公章 (7) 33:45 (7) 44:07 (10) 1:12:16 (9) 1:39:58 (8) 1:50:07 (8) 2:07:19 (9) 2:25:04

(7) 33:45 (16) 10:22 (15) 28:09 (10) 27:42 (3) 10:09 (10) 17:12 (13) 17:45
10 2時間25分12秒 11 九里学園 髙橋　郁人　 [2] 菅井　大地　 [1] 廣瀬　七生　 [3] 安部　斗夢　 [1] 島貫　大貴　 [2] 髙橋　　椋　 [1] 佐藤　広樹　 [3]

ｸﾉﾘｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ ｽｶﾞｲ ﾀﾞｲﾁ ﾋﾛｾ ﾅﾅｵ ｱﾍﾞ ﾄﾑ ｼﾏﾇｷ ﾀﾞｲｷ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ ｻﾄｳ ﾋﾛｷ
本田　米子 (12) 34:27 (12) 44:22 (11) 1:12:25 (12) 1:40:39 (12) 1:51:42 (11) 2:08:28 (10) 2:25:12

(12) 34:27 (9) 9:55 (13) 28:03 (14) 28:14 (11) 11:03 (5) 16:46 (10) 16:44
11 2時間26分14秒 13 楯　岡 斎藤　龍生　 [2] 井澤　仁志　 [1] 森谷　　翔　 [2] 大竹　元樹　 [2] 伊藤　　正　 [1] 須藤　貴士　 [1] 大山　　新　 [2]

ﾀﾃｵｶ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ｲｻﾜ ﾋﾄｼ ﾓﾘﾔ ｶｹﾙ ｵｵﾀｹ ｹﾞﾝｷ ｲﾄｳ ﾀﾀﾞｼ ｽﾄｳ ﾀｶｼ ｵｵﾔﾏ ｱﾗﾀ
佐藤　孝夫 (8) 34:06 (8) 44:09 (7) 1:11:04 (8) 1:39:32 (9) 1:50:42 (10) 2:08:26 (11) 2:26:14

(8) 34:06 (13) 10:03 (6) 26:55 (16) 28:28 (12) 11:10 (15) 17:44 (15) 17:48
12 2時間26分43秒 19 寒河江 古川　康之　 [2] 佐藤　謙晟　 [2] 内藤　健太　 [2] 真木　銀士朗 [2] 荒木　拓美　 [2] 荒木　承太　 [1] 菊地　晶樹　 [2]

ｻｶﾞｴ ﾌﾙｶﾜ ﾔｽﾕｷ ｻﾄｳ ﾖｼｱｷ ﾅｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾏｷ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ｱﾗｷ ﾀｸﾐ ｱﾗｷ ｼｮｳﾀ ｷｸﾁ ﾏｻｷ
遠藤　正淑 (22) 35:49 (17) 45:32 (12) 1:12:36 (11) 1:40:12 (11) 1:51:42 (12) 2:08:53 (12) 2:26:43

(22) 35:49 (6) 9:43 (10) 27:04 (8) 27:36 (14) 11:30 (9) 17:11 (16) 17:50
13 2時間26分43秒 21 日大山形 伊藤　健太　 [1] 日下部　駿　 [2] 泉　　雄介　 [2] 三澤　英和　 [2] 柿崎　　稜　 [1] 青木　侑太　 [1] 羽田　知史　 [1]

ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｲﾄｳ ｹﾝﾀ ｸｻｶﾍﾞ ｼｭﾝ ｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ ﾐｻﾜ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳ ｱｵｷ ﾕｳﾀ ﾊﾀ ﾄﾓﾌﾐ
村田　　亨 (9) 34:10 (10) 44:16 (15) 1:12:54 (19) 1:42:14 (16) 1:53:01 (15) 2:10:23 (13) 2:26:43

(9) 34:10 (14) 10:06 (20) 28:38 (18) 29:20 (9) 10:47 (13) 17:22 (6) 16:20
14 2時間26分44秒 17 山形工 髙橋　鴻生　 [1] 鈴木　健太　 [2] 石澤　　諒　 [1] 鏡　　凌太　 [1] 加藤　利征　 [1] 齋藤　　哲　 [3] 鈴木　康介　 [3]

ﾔﾏｶﾞﾀｺｳｷﾞｮｳ ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ｶｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ ｶﾄｳ ﾄｼﾕｷ ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ
大泉　智弘 (11) 34:19 (11) 44:18 (13) 1:12:45 (13) 1:40:42 (13) 1:52:20 (13) 2:10:04 (14) 2:26:44

(11) 34:19 (10) 9:59 (18) 28:27 (12) 27:57 (17) 11:38 (15) 17:44 (7) 16:40
15 2時間28分13秒 10 南　陽 冨樫　崇仁　 [2] 佐藤　　豪　 [2] 竹田　衣武希 [2] 鈴木　陸哉　 [2] 羽生田　啓太 [2] 梅津　紘仁　 [1] 佐藤　剛士　 [1]

ﾅﾝﾖｳ ﾄｶﾞｼ ﾀｶﾋﾄ ｻﾄｳ ｺﾞｳ ﾀｹﾀ ｲﾌﾞｷ ｽｽﾞｷ ﾘｸﾔ ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｹｲﾀ ｳﾒﾂ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ｺﾞｳｼ
石垣　浩一朗 (19) 35:07 (18) 45:36 (19) 1:13:25 (14) 1:40:49 (14) 1:52:27 (14) 2:10:10 (15) 2:28:13

(19) 35:07 (17) 10:29 (12) 27:49 (6) 27:24 (17) 11:38 (14) 17:43 (19) 18:03
16 2時間28分32秒 15 山形東 三井　泰樹　 [2] 佐竹　尚季　 [1] 結城　史友　 [2] 豊嶋　龍樹　 [1] 縄野　友明　 [1] 柴田　健継　 [1] 西谷　　滉　 [2]

ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ ﾐﾂｲ ﾀｲｷ ｻﾀｹ ﾅｵｷ ﾕｳｷ ﾌﾐﾄﾓ ﾄﾖｼﾏ ﾘｭｳｷ ﾅﾜﾉ ﾄﾓｱｷ ｼﾊﾞﾀ ﾀｹﾂｸﾞ ﾆｼﾀﾆ ｺｳ
鬼海　博行 (4) 32:09 (6) 43:24 (9) 1:11:38 (16) 1:41:43 (18) 1:53:56 (16) 2:11:05 (16) 2:28:32

(4) 32:09 (22) 11:15 (16) 28:14 (20) 30:05 (22) 12:13 (7) 17:09 (12) 17:27
17 2時間29分04秒 9 長　井 紺野　圭汰　 [2] 押切　啓介　 [1] 紺野　洋樹　 [1] 小出　央人　 [1] 飯澤　大志　 [1] 髙橋　宏充　 [1] 笹原　広一　 [1]

ﾅｶﾞｲ ｺﾝﾉ ｹｲﾀ ｵｼｷﾘ ｹｲｽｹ ｺﾝﾉ ﾋﾛｷ ｺｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ ｲｲｻﾞﾜ ﾀｲｼ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ ｻｻﾊﾗ ｺｳｲﾁ
佐藤　剛郎 (16) 35:02 (13) 44:40 (17) 1:13:17 (15) 1:41:16 (15) 1:52:51 (17) 2:11:18 (17) 2:29:04

(16) 35:02 (5) 9:38 (19) 28:37 (13) 27:59 (16) 11:35 (18) 18:27 (14) 17:46
18 2時間30分08秒 5 米沢興譲館 本田　一成　 [2] 星　悠一郎　 [1] 嘉藤　浩太朗 [2] 西京　　毅　 [1] 荒川　修斗　 [2] 髙橋　謙也　 [2] 小川　智也　 [2]

ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｼﾞｮｳｶﾝ ﾎﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾅﾘ ﾎｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｶﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ ｻｲｷｮｳ ﾀｹｼ ｱﾗｶﾜ ｼｭｳﾄ ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾔ ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ
後藤　大助 (18) 35:05 (19) 45:45 (20) 1:13:48 (17) 1:42:08 (19) 1:53:58 (18) 2:12:17 (18) 2:30:08

(18) 35:05 (19) 10:40 (13) 28:03 (15) 28:20 (19) 11:50 (17) 18:19 (17) 17:51
19 2時間30分38秒 3 鶴岡中央 佐藤　勇輝　 [2] 齋藤　　周　 [3] 大川　将典　 [2] 佐藤　航輝　 [3] 冨樫　幸成　 [1] 阿部　翔太　 [1] 安野　　大　 [1]

ﾂﾙｵｶﾁｭｳｵｳ ｻﾄｳ ﾕｳｷ ｻｲﾄｳ ｼｭｳ ｵｵｶﾜ ﾏｻﾉﾘ ｻﾄｳ ｺｳｷ ﾄｶﾞｼ ﾕｷﾅﾘ ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ ﾔｽﾉ ﾀﾞｲ
後藤　正樹 (17) 35:02 (15) 44:51 (16) 1:13:13 (18) 1:42:13 (17) 1:53:30 (19) 2:12:37 (19) 2:30:38

(17) 35:02 (7) 9:49 (17) 28:22 (17) 29:00 (13) 11:17 (20) 19:07 (18) 18:01
20 2時間32分28秒 22 山形電波工 加藤　僚輔　 [2] 中野　洋介　 [2] 今野　颯希　 [1] 今野　樹希　 [1] 岩松　真矢　 [1] 安藤　真生　 [1] 庄司　龍夫　 [1]

ﾔﾏｶﾞﾀﾃﾞﾝﾊﾟｺｳｷﾞｮｳ ｶﾄｳ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾉ ﾖｳｽｹ ｺﾝﾉ ｻﾂｷ ｺﾝﾉ ﾀﾂｷ ｲﾜﾏﾂ ｼﾝﾔ ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｺﾄ ｼｮｳｼﾞ ﾀﾂｵ
角田　龍亮 (13) 34:35 (16) 45:05 (21) 1:13:58 (20) 1:43:53 (20) 1:55:27 (20) 2:14:25 (20) 2:32:28

(13) 34:35 (18) 10:30 (22) 28:53 (19) 29:55 (15) 11:34 (19) 18:58 (19) 18:03
21 2時間35分23秒 8 高　畠 熊谷　聡太　 [2] 佐藤　卓弥　 [2] 鈴木　一哉　 [1] 新江　研二　 [3] 山本　尚也　 [1] 本田　敦哉　 [2] 山木　　颯　 [1]

ﾀｶﾊﾀ ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾀ ｻﾄｳ ﾀｸﾔ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾔ ｱﾗｴ ｹﾝｼﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾔ ﾎﾝﾀﾞ ｱﾂﾔ ﾔﾏｷ ﾊﾔﾃ
井家　勝己 (15) 34:43 (21) 46:21 (18) 1:13:22 (21) 1:44:25 (21) 1:57:22 (21) 2:16:37 (21) 2:35:23

(15) 34:43 (23) 11:38 (9) 27:01 (23) 31:03 (23) 12:57 (22) 19:15 (22) 18:46
22 2時間37分19秒 25 酒田商・酒田工 大場　直輝　 [2] 石川　雄大　 [3] 西村　重紀　 [2] 小林　慶太　 [1] 大泉　智幹　 [1] 加藤　雅也　 [1] 小山　修弥　 [1]

ｻｶﾀｼｮｳｷﾞｮｳ･ｺｳｷﾞｮｳ ｵｵﾊﾞ ﾅｵｷ ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ｼｹﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ ｵｵｲｽﾞﾐ ﾄﾓｷ ｶﾄｳ ﾏｻﾔ ｺﾔﾏ ｼｭｳﾔ
松本　忠夫 (21) 35:44 (22) 46:28 (23) 1:16:27 (23) 1:47:28 (23) 1:59:20 (23) 2:18:45 (22) 2:37:19

(21) 35:44 (20) 10:44 (23) 29:59 (22) 31:01 (20) 11:52 (23) 19:25 (21) 18:34
23 2時間37分52秒 24 酒田東・酒田西 佐藤　稔理　 [2] 後藤　正和　 [2] 青山　龍太　 [1] 沼澤　佳祐　 [2] 齋藤　勝樹　 [2] 阿部　啓祐　 [2] 伊藤　圭汰　 [2]

ｻｶﾀﾋｶﾞｼ･ｻｶﾀﾆｼ ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ ｺﾞﾄｳ ﾏｻｶｽﾞ ｱｵﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ ﾇﾏｻﾞﾜ ｹｲｽｹ ｻｲﾄｳ ｶﾂｷ ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ ｲﾄｳ ｹｲﾀ
佐藤　陽介 (20) 35:32 (23) 46:34 (22) 1:15:22 (22) 1:47:10 (22) 1:59:07 (22) 2:18:18 (23) 2:37:52

(20) 35:32 (21) 11:02 (21) 28:48 (24) 31:48 (21) 11:57 (21) 19:11 (23) 19:34
24 2時間49分04秒 4 鶴岡東 佐藤　海喜　 [2] 成澤　聖汰　 [2] 大井　祥平　 [2] 阿部　翔太　 [3] 齋藤　　裕　 [3] 笹原　信太郎 [3] 工藤　直幸　 [3]

ﾂﾙｵｶﾋｶﾞｼ ｻﾄｳ ｶｲｷ ﾅﾘｻﾜ ｼｮｳﾀ ｵｵｲ ｼｮｳﾍｲ ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾕｳ ｻｻﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｸﾄﾞｳ ﾅｵﾕｷ
竹島　勇太 (24) 36:08 (24) 50:01 (24) 1:20:06 (24) 1:50:44 (24) 2:04:46 (24) 2:26:17 (24) 2:49:04

(24) 36:08 (25) 13:53 (24) 30:05 (21) 30:38 (25) 14:02 (25) 21:31 (25) 22:47
25 2時間56分53秒 6 米沢東 近藤　柊斗　 [1] 金子　信朗　 [1] 村上　京太朗 [2] 秋葉　陽介　 [2] 斎藤　拓弥　 [2] 佐藤　邦憲　 [1] 小野　　匠　 [2]

ﾖﾈｻﾞﾜﾋｶﾞｼ ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ ｶﾈｺ ﾉﾌﾞﾛｳ ﾑﾗｶﾐ ｷｮｳﾀﾛｳ ｱｷﾊﾞ ﾖｳｽｹ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾄｳ ｸﾆﾉﾘ ｵﾉ ﾀｸﾐ
坂野　理絵 (25) 41:22 (25) 53:41 (25) 1:25:32 (25) 2:02:09 (25) 2:15:49 (25) 2:36:10 (25) 2:56:53

(25) 41:22 (24) 12:19 (25) 31:51 (25) 36:37 (24) 13:40 (24) 20:21 (24) 20:43
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区

凡例 10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

NGR: 大会新記録 区間記録
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女子第２２回 山形県高等学校駅伝競走大会
期日：平成２２年１０月２３日（土）　１０：２０スタート 審 判 長：芳賀　康雄
会場：ながい黒獅子ハーフマラソンコース 記録主任：池田　正敏
順 記　録 No. チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
位 コメント 監督 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km
1 1時間12分39秒 21 山形城北 木村　芙有加 [1] 杉沼　華子　 [2] 深瀬　菜緒　 [1] 鏡　むつき　 [2] 鈴木　　栞　 [2]

ﾔﾏｶﾞﾀｼﾞｮｳﾎｸ ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ ﾌｶｾ ﾅｵ ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ
吉田　　進 (1) 20:24 (1) 35:08 (1) 45:23 (1) 55:26 (1) 1:12:39

(1) 20:24 (1) 14:44 (1) 10:15 (1) 10:03 (1) 17:13
2 1時間15分15秒 4 酒田南 伊藤　夏織　 [2] 稲田　彩香　 [1] 兵藤　亜耶　 [2] 谷地　希美　 [2] 水落　玲奈　 [3]

ｻｶﾀﾐﾅﾐ ｲﾄｳ ｶｵﾘ ｲﾅﾀﾞ ｻﾔｶ ﾋｮｳﾄﾞｳ ｱﾔ ﾔﾁ ﾉｿﾞﾐ ﾐｽﾞｵﾁ ﾚｲﾅ
阿部　　亮 (3) 21:07 (3) 36:01 (2) 46:28 (2) 56:51 (2) 1:15:15

(3) 21:07 (2) 14:54 (2) 10:27 (2) 10:23 (5) 18:24
3 1時間15分29秒 20 上山明新館 木村　奈津子 [3] 深瀬　真菜　 [3] 小野　莉奈　 [1] 土屋　千穂　 [2] 市川　里奈　 [1]

ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ ﾌｶｾ ﾏﾅ ｵﾉ ﾘﾅ ﾂﾁﾔ ﾁﾎ ｲﾁｶﾜ ﾘﾅ
佐藤　　学 (2) 20:32 (2) 35:50 (3) 46:29 (3) 57:16 (3) 1:15:29

(2) 20:32 (4) 15:18 (3) 10:39 (4) 10:47 (4) 18:13
4 1時間15分38秒 22 東海大山形 岸　　有理　 [2] 大場　杏莉　 [2] 加藤　多紀子 [1] 小松　明日香 [2] 髙橋　あかね [2]

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｷｼ ﾕｳﾘ ｵｵﾊﾞ ｱﾝﾘ ｶﾄｳ ﾀｷｺ ｺﾏﾂ ｱｽｶ ﾀｶﾊｼ ｱｶﾈ
小俣　富一 (4) 21:29 (4) 36:34 (4) 47:27 (4) 58:12 (4) 1:15:38

(4) 21:29 (3) 15:05 (4) 10:53 (3) 10:45 (2) 17:26
5 1時間18分33秒 19 山　辺 髙橋　　舞　 [3] 鈴木　理紗　 [3] 高橋　佳那江 [3] 梅本　優紀菜 [2] 小松　亜衣　 [2]

ﾔﾏﾉﾍﾞ ﾀｶﾊｼ ﾏｲ ｽｽﾞｷ ﾘｻ ﾀｶﾊｼ ｶﾅｴ ｳﾒﾓﾄ ﾕｷﾅ ｺﾏﾂ ｱｲ
佐藤　　吉 (5) 21:30 (5) 37:34 (5) 48:50 (5) 59:47 (5) 1:18:33

(5) 21:30 (7) 16:04 (5) 11:16 (5) 10:57 (8) 18:46
6 1時間19分13秒 12 九里学園 髙橋　七海　 [1] 大丸　芽美　 [3] 長谷川　智子 [2] 遠藤　　翠　 [2] 山口　美里樹 [2]

ｸﾉﾘｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ ﾀﾞｲﾏﾙ ﾒｸﾞﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾄｺ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾄﾞﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻｷ
本田　米子 (9) 22:18 (7) 38:23 (6) 49:43 (6) 1:01:05 (6) 1:19:13

(9) 22:18 (8) 16:05 (6) 11:20 (7) 11:22 (3) 18:08
7 1時間19分57秒 17 山形北 奥山　　碧　 [2] 飯島　美月　 [1] 渡邊　　萌　 [2] 長岡　実紀　 [1] 蒲倉　友梨奈 [1]

ﾔﾏｶﾞﾀｷﾀ ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴ ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾉﾘ ｶﾏｸﾗ ﾕﾘﾅ
五十嵐　徹 (11) 22:43 (6) 38:17 (7) 49:44 (7) 1:01:09 (7) 1:19:57

(11) 22:43 (5) 15:34 (7) 11:27 (8) 11:25 (9) 18:48
8 1時間21分39秒 16 山形西 小室　麻里菜 [1] 藤田　麻矢　 [1] 漆山　想代　 [1] 増川　萌瑛　 [2] 舩山　千春　 [1]

ﾔﾏｶﾞﾀﾆｼ ｺﾑﾛ ﾏﾘﾅ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾔ ｳﾙｼﾔﾏ ｿﾖ ﾏｽｶﾜ ﾓｴ ﾌﾅﾔﾏ ﾁﾊﾙ
森谷　昌央 (13) 23:14 (13) 39:49 (9) 51:34 (8) 1:03:00 (8) 1:21:39

(13) 23:14 (11) 16:35 (8) 11:45 (9) 11:26 (6) 18:39
9 1時間21分55秒 13 米沢中央 小川　はるか [2] 鈴木　舞夕　 [3] 髙橋　里奈　 [2] 赤木　寿江　 [3] 海老名　穂　 [3]

ﾖﾈｻﾞﾜﾁｭｳｵｳ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｽｽﾞｷ ﾏﾕ ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ ｱｶｷ ｶｽﾞｴ ｴﾋﾞﾅ ﾐﾉﾘ
澤田　賢一 (12) 22:52 (10) 38:55 (11) 51:54 (9) 1:03:10 (9) 1:21:55

(12) 22:52 (6) 16:03 (12) 12:59 (6) 11:16 (7) 18:45
10 1時間22分52秒 5 鶴岡北 斎藤　彩花　 [2] 佐藤　沙織　 [2] 阿部　杏奈　 [2] 上田　真琴　 [2] 坂井　　遥　 [1]

ﾂﾙｵｶｷﾀ ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ ｻﾄｳ ｻｵﾘ ｱﾍﾞ ｱﾝﾅ ｳｴﾀﾞ ﾏｺﾄ ｻｶｲ ﾊﾙｶ
押井　真吾 (6) 21:39 (8) 38:35 (10) 51:45 (10) 1:03:27 (10) 1:22:52

(6) 21:39 (13) 16:56 (14) 13:10 (10) 11:42 (10) 19:25
11 1時間24分43秒 14 楯　岡 本間　　文　 [2] 森谷　果林　 [1] 齊藤　　栞　 [1] 古瀬　観貴　 [2] 白田　春菜　 [2]

ﾀﾃｵｶ ﾎﾝﾏ ｱﾔ ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ ﾌﾙｾ ﾐｷ ｼﾗﾀ ﾊﾙﾅ
中塚　　保 (17) 24:10 (15) 40:38 (14) 52:55 (12) 1:04:46 (11) 1:24:43

(17) 24:10 (9) 16:28 (9) 12:17 (11) 11:51 (11) 19:57
12 1時間25分35秒 10 高　畠 佐藤　琢美　 [3] 高橋　侑花　 [2] 鈴木　　歩　 [1] 黒澤　瑞希　 [1] 長澤　美咲　 [2]

ﾀｶﾊﾀ ｻﾄｳ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ﾕｶ ｽｽﾞｷ ｱﾕﾐ ｸﾛｻﾜ ﾐｽﾞｷ ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｻｷ
半田　　亘 (7) 21:56 (9) 38:47 (8) 51:25 (11) 1:03:45 (12) 1:25:35

(7) 21:56 (12) 16:51 (11) 12:38 (12) 12:20 (18) 21:50
13 1時間26分04秒 15 山形東 石川　理恵　 [1] 原田　千絵美 [1] 永井　美紗子 [1] 松澤　裕梨　 [1] 相田　侑香　 [2]

ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ ｲｼｶﾜ ﾘｴ ﾊﾗﾀﾞ ﾁｴﾐ ﾅｶﾞｲ ﾐｻｺ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾘ ｱｲﾀﾞ ﾕｳｶ
鬼海　博行 (8) 21:59 (12) 39:14 (13) 52:31 (13) 1:05:18 (13) 1:26:04

(8) 21:59 (15) 17:15 (16) 13:17 (16) 12:47 (13) 20:46
14 1時間26分16秒 9 米沢商 植野　茉耶子 [2] 青野　結夏　 [3] 髙橋　亜紗美 [1] 樋口　もえ　 [3] 二宮　奈菜　 [1]

ﾖﾈｻﾞﾜｼｮｳｷﾞｮｳ ｳｴﾉ ﾏﾔｺ ｱｵﾉ ﾕｶ ﾀｶﾊｼ ｱｻﾐ ﾋｸﾞﾁ ﾓｴ ﾆﾉﾐﾔ ﾅﾅ
中川　敦史 (10) 22:40 (11) 39:09 (12) 52:10 (14) 1:05:42 (14) 1:26:16

(10) 22:40 (10) 16:29 (13) 13:01 (18) 13:32 (12) 20:34
15 1時間27分20秒 7 米沢興譲館 渡邉　志保　 [1] 小林　愛実　 [3] 山野　　愛　 [2] 蜂屋　里実　 [1] 嵐田　寛子　 [2]

ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｼﾞｮｳｶﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾐ ﾔﾏﾉ ｱｲ ﾊﾁﾔ ｻﾄﾐ ｱﾗｼﾀﾞ ﾄﾓｺ
後藤　大助 (14) 23:23 (14) 40:21 (15) 54:00 (15) 1:06:23 (15) 1:27:20

(14) 23:23 (14) 16:58 (17) 13:39 (13) 12:23 (14) 20:57
16 1時間28分53秒 11 長　井 竹田　紫月　 [2] 四釜　亜美　 [2] 佐藤　優香　 [1] 安部　詩織　 [2] 安部　珠央莉 [2]

ﾅｶﾞｲ ﾀｹﾀﾞ ｼﾂﾞｷ ｼｶﾏ ｱﾐ ｻﾄｳ ﾕｳｶ ｱﾍﾞ ｼｵﾘ ｱﾍﾞ ﾐｵﾘ
佐藤　剛郎 (18) 24:40 (17) 42:17 (16) 54:40 (16) 1:07:12 (16) 1:28:53

(18) 24:40 (17) 17:37 (10) 12:23 (15) 12:32 (16) 21:41
17 1時間30分24秒 18 山形商 山川　朱音　 [2] 伊藤　春香　 [1] 茨木　美月　 [2] 黒澤　実祥　 [2] 渡部　香織　 [2]

ﾔﾏｶﾞﾀｼﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ﾔﾏｶﾜ ｱｶﾈ ｲﾄｳ ﾊﾙｶ ｲﾊﾞﾗｷ ﾐﾂﾞｷ ｸﾛｻﾜ ﾐｻ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｵﾘ
茂木　麻子 (15) 23:26 (16) 40:58 (17) 55:48 (17) 1:08:18 (17) 1:30:24

(15) 23:26 (16) 17:32 (20) 14:50 (14) 12:30 (19) 22:06
18 1時間34分34秒 8 米沢東 益子　　光　 [1] 近野　亜沙美 [2] 設楽　麻裕　 [2] 西村　衣織　 [1] 島津　桃子　 [2]

ﾖﾈｻﾞﾜﾋｶﾞｼ ﾏｽｺ ﾋｶﾙ ｺﾝﾉ ｱｻﾐ ｼﾀﾗ ﾏﾕ ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ ｼﾏﾂ ﾓﾓｺ
大泉　牧子 (19) 25:40 (19) 44:08 (19) 58:28 (18) 1:11:40 (18) 1:34:34

(19) 25:40 (18) 18:28 (19) 14:20 (17) 13:12 (20) 22:54
19 1時間35分59秒 3 酒田北 佐藤　幸恵　 [2] 齋藤　　唯　 [2] 横山　沙希　 [1] 佐藤　郁美　 [1] 後藤　鮎美　 [2]

ｻｶﾀｷﾀ ｻﾄｳ ﾕｷｴ ｻｲﾄｳ ﾕｲ ﾖｺﾔﾏ ｻｷ ｻﾄｳ ｲｸﾐ ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾐ
尾形　知哉 (16) 24:05 (18) 43:03 (18) 57:05 (19) 1:11:51 (19) 1:35:59

(16) 24:05 (19) 18:58 (18) 14:02 (21) 14:46 (22) 24:08
20 1時間36分34秒 2 酒田中央 三浦　野々香 [2] 花川　　藍　 [1] 佐藤　成実　 [2] 菅原　美海　 [3] 佐藤　葉瑠菜 [2]

ｻｶﾀﾁｭｳｵｳ ﾐｳﾗ ﾉﾉｶ ﾊﾅｶﾜ ｱｲ ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｳ ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
佐久間　辰巳 (20) 26:00 (20) 45:09 (20) 1:00:43 (20) 1:14:47 (20) 1:36:34

(20) 26:00 (20) 19:09 (21) 15:34 (20) 14:04 (17) 21:47
21 1時間41分39秒 6 鶴岡東 鹿内　梨奈　 [1] 長瀞　千奈　 [1] 渡部　智美　 [1] 奥山　沙羅　 [1] 鹿内　愛美　 [1]

ﾂﾙｵｶﾋｶﾞｼ ｼｶｳﾁ ﾘﾅ ﾅｶﾞﾄﾛ ﾁﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾐ ｵｸﾔﾏ ｻﾗ ｼｶｳﾁ ﾏﾅﾐ
竹島　勇太 (21) 26:49 (21) 48:18 (21) 1:04:36 (21) 1:18:08 (21) 1:41:39

(21) 26:49 (21) 21:29 (22) 16:18 (18) 13:32 (21) 23:31
22 1時間43分16秒 1 酒田東 伊藤　扶美　 [1] 今井　優衣　 [1] 渡辺　　響　 [2] 池田　明日香 [2] 佐藤　穂奈美 [1]

ｻｶﾀﾋｶﾞｼ ｲﾄｳ ﾌﾐ ｲﾏｲ ﾕｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ ｻﾄｳ ﾎﾅﾐ
大澤　　勉 (22) 31:14 (22) 53:20 (22) 1:06:33 (22) 1:21:38 (22) 1:43:16

(22) 31:14 (22) 22:06 (15) 13:13 (22) 15:05 (15) 21:38
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

凡例 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km

区間記録
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男子高校 駅伝 順位変動表(Position Table) 

 

 

順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名            1   2   3   4   5   6   7   記  録  備  考 

--- --- ------------------- --- --- --- --- --- --- --- --------- ---------------- 

  1  23 東海大山形            2   2   1   1   1   1   1   2:10:33 NGR                      

  2   1 酒田南                3   3   3   3   2   2   2   2:12:25                          

  3  18 山形中央              1   1   2   2   3   3   3   2:13:05                          

  4  12 米沢中央              5   4   4   5   4   4   4   2:18:37                          

  5  20 上山明新館            6   5   5   4   5   5   5   2:20:14                          

  6   7 米沢工               14  14   6   6   6   6   6   2:23:04                          

  7   2 鶴岡工               23  20  14  10  10   9   7   2:24:02                          

  8  16 山形南               10   9   8   7   7   7   8   2:24:15                          

  9  14 北村山                7   7  10   9   8   8   9   2:25:04                          

 10  11 九里学園             12  12  11  12  12  11  10   2:25:12                          

 11  13 楯 岡                8   8   7   8   9  10  11   2:26:14                          

 12  19 寒河江               22  17  12  11  11  12  12   2:26:43                          

 13  21 日大山形              9  10  15  19  16  15  13   2:26:43                          

 14  17 山形工               11  11  13  13  13  13  14   2:26:44                          

 15  10 南 陽               19  18  19  14  14  14  15   2:28:13                          

 16  15 山形東                4   6   9  16  18  16  16   2:28:32                          

 17   9 長 井               16  13  17  15  15  17  17   2:29:04                          

 18   5 米沢興譲館           18  19  20  17  19  18  18   2:30:08                          

 19   3 鶴岡中央             17  15  16  18  17  19  19   2:30:38                          

 20  22 山形電波工           13  16  21  20  20  20  20   2:32:28                          

 21   8 高 畠               15  21  18  21  21  21  21   2:35:23                          

 22  25 酒田商・酒田工 合同  21  22  23  23  23  23  22   2:37:19                          

 23  24 酒田東・酒田西       20  23  22  22  22  22  23   2:37:52                          

 24   4 鶴岡東               24  24  24  24  24  24  24   2:49:04                          

 25   6 米沢東               25  25  25  25  25  25  25   2:56:53                          

     NGR:大会新記録 
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女子高校 駅伝 順位変動表(Position Table) 

 

 

順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名        1   2   3   4   5   記  録  備  考 

--- --- --------------- --- --- --- --- --- --------- ---------------- 

  1  21 山形城北          1   1   1   1   1   1:12:39                          

  2   4 酒田南            3   3   2   2   2   1:15:15                          

  3  20 上山明新館        2   2   3   3   3   1:15:29                          

  4  22 東海大山形        4   4   4   4   4   1:15:38                          

  5  19 山 辺            5   5   5   5   5   1:18:33                          

  6  12 九里学園          9   7   6   6   6   1:19:13                          

  7  17 山形北           11   6   7   7   7   1:19:57                          

  8  16 山形西           13  13   9   8   8   1:21:39                          

  9  13 米沢中央         12  10  11   9   9   1:21:55                          

 10   5 鶴岡北            6   8  10  10  10   1:22:52                          

 11  14 楯 岡           17  15  14  12  11   1:24:43                          

 12  10 高 畠            7   9   8  11  12   1:25:35                          

 13  15 山形東            8  12  13  13  13   1:26:04                          

 14   9 米沢商           10  11  12  14  14   1:26:16                          

 15   7 米沢興譲館       14  14  15  15  15   1:27:20                          

 16  11 長 井           18  17  16  16  16   1:28:53                          

 17  18 山形商           15  16  17  17  17   1:30:24                          

 18   8 米沢東           19  19  19  18  18   1:34:34                          

 19   3 酒田北           16  18  18  19  19   1:35:59                          

 20   2 酒田中央         20  20  20  20  20   1:36:34                          

 21   6 鶴岡東           21  21  21  21  21   1:41:39                          

